Протокол №
расширенного заседания профсоюзного бюро

Административно-хозяйственного управления, совместно с руководителями
структурных подразделений.

КрасГМ У им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого

04.02.2019 г.
Председатель: Е.Ю. Кузнецова
Секретарь: Е.В. Смирнова

Присутствовали:
В.П. М атыскин
Е.Ю. Кузнецова
Н.П. Нешетаева
A.Ю . Мазин
B.Б. Лобовкина
Е.В. Смирнова

Повестка дня:
I. О подготовке и участии в проведении Спартакиады ППС и сотруд

ников у н и в е р с и т е т а -2019 г.
(д ок .- Н.П. Нешетаева.)

И. О подготовке к участию в проведении «Собрание трудового кол
лектива» КрасГМУ. Выдвижение делегатов, для участия в конференции,
представление списка на поощрение в номинации: «Лучший по профессии»
(док. -  Е.Ю. Кузнецова)

III. Подготовка к празднованию 23 февраля и 8 марта 2019 года сотруд
ников административно-хозяйственного управления. (док.Лобовкина В.Б.)

I. Слушали: Н.П. Нешетаеву;
В январе-феврале 2019 года пройдет спартакиада сотрудников и ППС

университета. На сайте нашего университета, на главной странице будет раз
мещ ен «календарь Спартакиады» по видам спорта.

Сотрудники проф. организации АХУ всегда принимали участие в спар
такиаде по многим видам спорта и занимали призовые места, за что были
награждены почетными грамотами и призовыми кубками.

Необходимо на большой планерке довести до руководителей структур
ных подразделений информацию о проведении спартакиады.

П.Слушали: Е.Ю. Кузнецову;

В феврале 2019 года состоится Собрание трудового коллектива.
Будет заслушан отчет ректора о работе Университета за 2018 год, а

также пройден награждение по конкурсу « Лучший работник по должности в
2018 году».

Для участия в этом мероприятии были представлены 15 делегатов от
структурных подразделений АХУ. На награждение «Лучший работник по
должности в 2018 году» представлены 7 человек от АХУ.(копия выписки из
протокола собрания коллектива АХУ прилагается).

III.Слуш али: В.Б. Лобовкина;
Предложила традиционно поздравить наших мужчин подарками,

накрыть фуршетный стол и подготовить небольшой монтаж с поздравленими
сотрудниц.
Постановили:

1. Н а большой планерке довести до руководителей структурных подраз
делений информацию:

- о проведении спартакиады среди 1111с и сотрудников университета;
- о выдвинутых сотрудниках на награждение «Лучший сотрудник по
должности в 2018 году».

Председатель:

Секретарь:

Е.Ю. Кузнецова

Смирнова Е.В.

ВЫ ПИСКА
из протокола собрания коллектива

______________Административно-хозяйственного управления______________
(наименование структурного подразделения (курса факультета, института, колледжа))

ФГБОУ ВО КрасГМ У им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого
М инздрава России

«18» декабря 2018 года г. Красноярск

Присутствовали: и.о. проректора по АХР, помощник проректора по .
строительству и ремонтным работам, помощник проректора, заведующие
общ ежитием №  1, №  2, № 3, №  4, № 5, № 6, коменданты корпусов №  1, № 2,
№ 3, № 4, №  5, лыжной базы, начальник ОМТС, инженерная группа, меха
ник гаража, руководитель спорткомплекса, начальник ремонтной бригады.

Повестка дня:

1. О выдвижении работника для участия в конкурсе «Лучший работник
по должности в 2018 году» и представлении к поощрению в номинации.

Выступили:

- и.о. проректора по АХР - М атыскин В.П. предложил:
кандидатуры на конкурс «Лучший работник по должности в 2018 году» и
представлении к поощрению: Ж илина А.Н. -  водителя; Титова А.М. -  слеса
ря -  электрика по ремонту электрооборудования инженерной группы; Смер-
тину В.А. -  коменданта учебного корпуса №2; Илюшина О.Н. -  рабочего по
комплексному ремонту и обслуживанию здания главного корпуса.

- помощ ник проректора по АХР -  Кузнецова Е.Ю. предложила:
кандидатуры на конкурс «Лучший работник по должности в 2018 го

ду» и представлении к поощрению: Алексееву В.А. Н.Н. -  заведующую об
щ ежитием №3; Ж алимову А.А. -  уборщицу общежития №2; Грищенко Л.И. -
сторожа общежития №6.

Собрание коллектива единогласно решило:

На конкур «Лучший работник по должности в 2018 г.» и предоставлении к
поощ рению выдвинуть следующих сотрудников:

- Грищенко Любовь Ивановну -  сторожа общежития №6 «Лучший сторож»;
- Ж илина Александра Николаевича -  водителя гаража «Лучший водитель»;
- Алексееву Веру Акимовну -  заведующую общежитием №  3 «Лучший заве
дующ ий общежитием»;
- Ж алимову Адлифю Айзятовну -  уборщицу общежития №2 «Лучшая убор
щица»;

- Титова Александра М ихайловича -  слесаря-электрика по ремонту электро
оборудования инженерной группы «Лучший слесарь-электрик»;
- И лю ш ина Олега Николаевича -  рабочего по комплексному обслуживанию
и ремонту главного корпуса «Лучший рабочий»;
- Смертину Валентину Александровну -  коменданта учебного корпуса №2
«Лучший комендант».

Председатель собрания ________________ В.П. М атыскин
(подпись)

Секретарь собрания   Е.В. Смирнова
(подпись)